18.04.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЪСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИlI

прикАз

г.Симферополь J\ъ 399

Об утверждении состава жюри муниципального этапа республикаЕского конкурса
педагогического мастерства <Мастерская добрa> в 2023 году

С целью объективного оценивания работ муниципаJIьного этапа республиканского конкурса
педагогического мастерства <<Мастерская добра>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципаJIьного этапа республиканского конкурса
педагогического мастерства кМастерскаядобра> в Симферопольском районе (приложение).

2. МБОУ ДО (ЦДЮТ> (Кирияк Т.Н.) разместить настоящий приказ на сайте МБОУ ДО
(ЦДЮТ).

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО
кI_{ЩЮТ> Панькову Э.Р.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МБОУ ЩО <ЩЩЮТ:>
Кирияк Т.Н.

Начальник уIIравления образования Щмитрова С,В.

// ,/

.r/ lr/l
//

Панькова Э.Р.

Приложение

к приказу УО
от 18.04.202З г. Ns 399

Состав
я(юри муниципального этапа республиканского конкурса

педагогического мастерства <<Мастерская добра> в 2023 году

NЬ п/п Фио .Щолrкность

1. Щмитрова
Светлана Владимировна

Начальник управления образования

администрации Симферопольского района,
председатель

2. Кирияк
татьяна Николаевна

,Щиректор МБОУ ДО (ЦДЮТ), заместитель

председателя

a омельченко
ольга Ивановна

Председатель Симферопольского комитета

профсоюза работников образованияи науки РК (с
согласия), член жюри

4. халистова
ваrrентина Николаевна

Методист МКУ кЩентр по обслуживанию МУО
Симферопольского района>, члон жюри

5. Эмираметова
Инна Владимировна

Методист МБОУ ДО (ЦДЮТ>, член жюри

6, Арлашова
Людмила Викторовна

Заместитель заведующего по ВМР <Сказка> с.

Пожарское>

,7 Арсеменко
Елена Михайловна

Заместитель заводующего по ВМР <Солнышко)

пгт. Гварлейское>

8. Ясинскм
Варвара Геннадьевна

Старший воспитатель МБЩОУ <Солнышко> с.

Мазанка>

9. Щубина
Виктория Александровна

Заместитель заведующего по ВМР <Вишенкa>) с.

Красное> структурное подразделение детский сад

<Ромашка>

10. Панькова
эвелина Романовна

Методист МБОУ ЩО кЩЩЮТ>, секретарь